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BUILDING INFRASTRUCTURE - BUILDING THE NATION

RUABRTNALA CIN: U45400DL2014G0I269062

ROAD TO PROSPERITY

(A Government of India Enterprise) |

NHIDCL/Mampur/Imp Koh (NH 39)/PKG 4A/2020/185084//5011

Name of Work:

21.07.2020

Reply to Prebid Query

Improvement/ Up-gradation of existing 2-Lane Road to 4-Lane
Divided Highway from TaphuKuki to Daili section (Pkg 4A) of Imphal-
Kohima road (NH-39) (Design Chainage from Km 262+175 to Km

Reference:

274+610) in the state of Manipur on EPC Mode.

NIT, RFP and Schedules uploaded on 18.06.2020

Tender ID: 2020_NHIDC_565877_1

, : Reply/
ISJ‘; Reference of RFP Description Sugdastion gi‘;fj'grsy prospective | o \.rification by
NHIDCL
For demonstrating technical capacity As per Clause 22.25(ii)a)
and  experience (the “Technical | |, - :
ghway sector would be deemed Th :
, P i e construction of
Clause 22.2.2(), | Capacity”), the Bidder shall, over |, de Railway (Construction/Re- ——
, the pgsi [5 (ﬂ.ve)] financial - years | congtryction of Railway tracks). includi
Clause 2.2.2.5() preceding the Bid Due Date, have including _
received payments for construction of Earthworlk, - bridges
1 & Eligible Project(s), or has undertaken and  miscellaneous
: ; ; . works — wil  be
Clause  2.2.2.5ii) conlstruchon works by itself in a PPP | Request you to clarify whether orelirsd o
: project, such that the  sum total | construction of Railway track works ;
(a) of Section 2 - - Threshold  capacity
(Instruction tof thereof, as further adjusted in | including Earthwork, bridges and
; accordance with clause 2.2.2.5 &(II), miscellaneous works are as per relevant
Bidders) of RFP . “ clauses of RFP
is more than (the “Threshold considered as Highway sector for '
Technical Capacity”) given in the | Threshold technical capacity or not?
Data Sheet.
Provided that at least one  similar
work of 15% of Estimated Project ,:ls h\ij Sg;zfe wzoinSbe (gzerrg?dl
Clause 2.2.2.2 (i) | Cost shall have been completed from g Y Sec .
i ; y to include Railway (Construction/Re-
the Elgitle Projects . Gaisgary: 1 construction of Railway tracks)
& and/or Category 3 specified in Clause '
2.2.2.5. For this purpose, a project , As per RFP Clause
2 lolause 2225 (iijf shall be considered to be completed, Ciig;‘riitm:oouf sanﬁ:nfzac:ﬁr::; 2225 (V)
(a) of Section 2| if more than 90% of the value of el Eaisik {in A
(Instruction to] work has been completed and such misce!laieous ' wo’rks gare
Bidders) of RFP completed value of work is equal fo S R
or more than 15% of the estimated oo o e o
; eligibility criteria or not?
project cost .
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(KC Bhatt)
Dy. General Manager (Tech)



